
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia w  drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 r. 
Poz. 344) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Przeznaczam do użyczenia, na okres trzech lat, w drodze bezprzetargowej: część nieruchomości o nr ewid. 
3023/2 i 3023/3 położonej w Kałuszynie. 

§ 2.  

Wykaz nieruchomości, stanowiący załącznik, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie oraz podanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej i na 
stronach internetowych. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. gospodarki nieruchomościami, komunalnej i promocji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92B6895-C279-4F61-9F40-B6315D1F6123. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-29T08:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




